que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Primeiro Termo de Prorrogação de Prazo e Exe-
cução ao Contrato n° 092/2016/SCCC/ALMT

Objeto: Contratação de Locação de Veículos de Diversas
Categorias

Contratada: Doannytur Agência de Viagens & Turismo Ltda
– EPP

Valor: R$ 460.104,96 (quatrocentos e sessenta mil, cento e
quatro reais e noventa e seis centavos)

Vigência: 02/09/2017 a 01/09/2018

Ratificação: Mesa Diretora – 23/08/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 085/2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna